
«Б АЛКАШ КАЛАСЫНЫЦ Б1Л1М БОЛШ1» 
МЕМЛЕКЕТПК МЕКЕМЕСШЩ 

«КАЛ КАШ КАЛАСЫ ЖАЛПЫ Б Ш М 
БЕРЕТШ № 5 ОРТА МЕКТЕБ1» 

КОММУНАЛДЫК МЕМЛЕКЕТПК 
MEKEMECI 

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5 
ГОРОДА БАЛХАШ» ГОСУДАРСТВЕННОГО 

УЧРЕЖДЕНИЯ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДА БАЛХАШ» 

Б¥ЙРЫК ПРИКАЗ 

Бапкашкаласы город Балхаш 

I) создании комиссии 
Для проведении конкурса 
в электронном формате 

по государственным закупкам 
продуктов питания 

В соответствии с пунктом 4-1 статьи 8 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 
года «Об образовании», Правилами организации питания обучающихся в организациях 
среднего образования утвержденными от 31.12.2015 года №717 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать проведение конкурса по выбору поставщиков и организации питания, 
обучающихся в организациях среднего образования. 

2. Создать конкурсную комиссию по выбору поставщиков и организации питания, 
обучающихся в составе: 

Председатель конкурсной комиссии- директор Абдуалиева А.Т 
Заместитель председателя комиссии- Байсеркина Б.М . - замдиректора по УР. 

Члены комиссии: 
Ыдырысов Е.Ж. - руководитель отдела санитарно- гигиенического надзора и контроля 

за соблюдением требований технических регламентов. 
Касымова Н.У. - главный специалист отдела образования. 
Толеген Ж. - социальный педегог 
Жазибекова С.С - медицинская сестра 
Асылбекова А.- председатель РК школы 

3. Секретарю конкурсной комисии Куатбек А.Т . до 26.02.2018г. предоставить на утверждение 
конкурсную документацию для потенциальных поставщиков. 
4. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой. 

Исп.Куатбек А.Т 
87103660049 

Директор [TJj UJr^ Абдуалиева А.Т. 

000023 


